
 
 

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

19 февраля 2025 г. № 76 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Себежского 

района от 11.12.2024 № 539 «Об установлении нормативов на питание и 

размера компенсации двухразового горячего питания на одного 

обучающегося на 2025 год» 

 

 

В целях приведения постановления Администрации Себежского района 

от 11.12.2024 № 539 «Об установлении нормативов на питание и размера 

компенсации двухразового горячего питания на одного обучающегося на 2025 

год» (далее – постановление) в соответствие с указом Губернатора Псковской 

области от 12.10.2022 № 193-УГ «О мерах поддержки отдельных категорий 

граждан Российской Федерации и членов их семей в связи с проведением 

специальной военной операции» Администрация Себежского района 

постановляет:   

1. Строку 4 приложения 1 «Нормативы на питание обучающихся 

муниципальных общеобразовательных организаций Себежского района на 2025 

год (рублей в день на одного обучающегося)» к постановлению изложить в 

следующей редакции: 

 
4 Обучающийся из членов семей 

отдельных категорий граждан, 

предусмотренных пунктом 3., 

пунктом 3.1., пунктом 3.2., пунктом 

3.3. Указа Губернатора Псковской 

области от 12.10.2022 № 193-УГ «О 

мерах поддержки отдельных 

категорий граждан Российской 

федерации и членов их семей в связи 

с проведением специальной военной 

операции» 

муниципальные общеобразовательные 

организации Себежского района 
103,50 0 3,50 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. Действие настоящего постановления распространяется на 



правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-

политической газете Себежского района «Призыв» и разместить на 

официальном сайте муниципального образования «Себежский район» в сети 

«Интернет». 

 

 

Глава района                                                                                       Л.М. Курсенков 

 

 

Верно: Бабенко 


